
     

ミシンししゅう糸 ・ 特殊糸の総合メーカー 

                                         

2024年 7月吉日 

お 客 様 各 位                                 

 〒110-0016 

東京都台東区台東 1-23-12 

TEL:03-3831-1030（代表） 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をお引立て賜り誠に 

ありがとうございます。さて、ご高承のとおり昨今の原材料の価格高騰が要因となる製造 

コストへの影響は弊社でも例外ではなく、自助努力のみでは現状の価格維持が困難な状況 

となりました。 

それに伴い、一部商品について価格改定をせざるを得ない判断に至り、大変勝手ながら販売 

価格改定を皆様にお願い申し上げる次第でございます。 

厳しい状況の中ですが、今後とも皆様に安心してご使用いただける製品作りに努力邁進 

して参りますので諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

1. 価格改定実施日：2024 年 9 月 2 日 （出荷分より） 

2. 価格改定商品：レーヨン 120d/2、75d/2 ※倍巻きも含む 

       

 

 

 ※レーヨン 50d、200d、ﾉﾝﾌﾞﾗｲﾄについては、今回、価格改定はございません。 

 

<ご不明点等のお問い合わせは> 

パールヨット株式会社 営業部ＴＥＬ：０３-３８３１-１０３０までお願いいたします。 


